SALLUST

- SALLUST, the Platonist.** [Gk] De diis et mundo. Leo Allatius nunc primus è tenebris eruit, & Latinè vertit. *Romae : excudebat Mascardus, 1638.* 12°. In Greek and Latin. – Ed. by G. Naudé. Linc. S117
- SALLUSTIUS CRISPUS, Caius.** [Works.] Opera Salustiana. In Ca. Crispi Salustii opa Ascēsii familiaris interpretatio. [Colophon:] *Parrhisijs : rursus diligenti recognitione. Impressus per Ioannē barbier pro Ioanne paruo, 1508.* 4°. Rip. S118
- [Works.] Opera Sallustiana. Caij Crispi Sallustij inter historicos nominatissimi ac veri cum Iodici Badii Ascensii expositione perq̄ familiari opera. [Colophon:] *Lugduni : per Ioānem marion, 1519.* 4°. Adams S144. Ban. S119
- [Works.] Bellum Catilinarium. Item bellum Iugurthinum eiusdem. [Colophon:] *Argentorati : ex officina Hulderichi Morhardi, 1521.* 4°. Nor. S120
- [Works.] Opera Sallustiana ... cum Iodici Badij Ascensij expositione perq̄ familiari opera post nouam limā & nōnulla nuperrime additer recēter. [Colophon:] *Lugduni : per Ioannem Cleyn, 1528.* 4°. Pet. S121
- [Works.] De L. Sergii Catilinae coniuratione, ac bello Iugurthino historiae. Ex castigatione Ioan. Riuij ... Adieci nunc primū in omnia Salustij, quae hodie extant fragmenta, Henrici Glareani ... annotationes. *Coloniae : Martinus Gymnicus excudebat, 1550.* 8°. Rip. S122
- [Works.] De L. Sergii Catilinae coniuratione, ac bello Iugurthino historiae. *Lugduni : apud Antonium Vincentium, 1556.* 16°. Nor. S123
- [Works.] Operum, quae exstant, noua editio. Edente et recensente Ludouico Carrione. *Antuerpiae : ex officina Christophori Plantini, 1579 [–80].* 3 pts : 8°. Includes *Iani Douzae ... notae.* Adams S169. Linc. Yk (lacks pt 3). S124
- [Works.] C. Sallustius Crispus, cum veterum historicorum fragmentis. *Lugduni Batavorum : ex officina Elzeviriana, 1634.* 12°. Ed. by M. Z. Boxhorn. – Engr. tp. Nor. S125
- [Works.] C. Sallustius Crispus cum veterum historicorum fragmentis. *Amstelodami : ex officina Ianssoniana, 1641.* 310p. : 12°. Engr. tp. Yk. S126
- [Works.] Caius Sallustius Crispus, primus in historia cum fragmentis veterum historicorum. Huic editioni accesserunt Monita politica, Ethica, militaria & alia ex Sallustio. *Lugd. Batavorum : ex officina typographica Iusti Livii, 1645.* 12°. Nor. S127
- [Works.] Opera, quae extant, omnia: cum selectissimis variorum observationibus. Et ... recensione Antonii Thysii. *Lugd. Batavorum : apud Franciscum Hackium, 1649.* 8°. Engr. tp. Win. S128
- [Works.] Opera, quae extant, omnia: cum selectissimis variorum observationibus. Et accurata recensione Antonii Thysii. Editio secunda. *Lugd. Batavorum : apud Franciscum Hackium, 1654.* 8°. Engr. tp. Nor. S129
- [Works.] C. Sallustii Crispi quae extant ex recensione J. F. Gronovii cum ... observationibus ab Ant. Thysio collectis. *Lugd. Batav. et Roterod. : ex officina Hackiana, 1665.* [24], 534, [46]p. : 8°. Engr. tp. Cant. Nor. S130
- [Works.] C. Sallustii Crispi quae extant. In usum ... Delphini, diligenter recensuit ... Daniel Crispinus. *Parisiis : apud Fredericum Leonard, 1674.* 4°. Front. Sal. Win. S131
- [Works.] C. Sallustius Crispus, primus in historia, seu bellum Catilinarium, et Jugurthinum: cum commentariis Johannis Min-Ellii. *Hagae-Comitum : apud Arnoldum Leers, 1685.* 12°. Addit. engr. tp. Ely. S132
- [Works.] Opera omnia quae exstant, cum commentariis ... Joh. Rivii, Aldi Manutii ... Accedunt ... Jani Melleri Palmerii spicilegia ... Editio novissima. *Amstelodami : ex officina Henrici & viduae Theodori Boom, 1690.* [28], 596, [38]p. : ill. : 8°. Addit. engr. tp dated 1689. Cant (2). Dur. S133
- Catilina. Theod. I. F. Graswinckelii commentario illustravit. *Lugd. Batavorum : apud Isaacum Commelinum : [colophon:] Excudebat Johannes Jansonius à Dorp, [tp:] 1642.* 12°. Swel. S134
- Germanicus seu bellum Sueco-Gallo-Germanum per Europam et potissimum in Germania ab anno 1618 ad annum 1654. variis eventibus gestum ... Id est Flosculorum historicorum pars posterior. *Coloniae : apud Andream Bengium, 1654.* 12°. Ports. Carl. S135
- Invectiva. See: **Cicero, Marcus Tullius.** [Orations.] 1531.
- SALMASIUS, Claudius.** See: **Saumaise, Claude de.**
- SALMERON, Alphonsus.** Commentarii in Euangelicam historiam, et in Acta Apostolorum ... Addita est auctoris vita per ... Petrum Ribadeneiram conscripta. *Coloniae Agrippinae : apud Antonium Hierat, et Ioan. Gymni[cum], 1602 [–04].* 16v. : 2°. Vols 13–14: *Commentarii in omnes Epistolas B. Pauli, & Canonicae*; vols 15–16: *Disputationum in Epistolas* etc. – Engr. tp. – Port. Bur. Linc (vols 6–16 only). Yk. S136
- Commentarii in Evangelicam historiam, et in Acta Apostolorum ... addita est auctoris vita, per ... Petrum Ribadeneiram conscripta. *Coloniae Agrippinae : apud Antonium Hierat, et Ioan. Gymni[cum], 1612 [–15].* 16v. : 2°.